
ZARZĄDZENIE NR 19/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego w Urzędzie Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. 
w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE 
(Dz. Urz. UE L z 2014 r, nr 257 s. 73, jak i w celu zapewnienia w Urzędzie Gminy 
Duszniki skutecznej kontroli zarządczej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 67/21 z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie stosowania 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego w Urzędzie Gminy Duszniki użyte w § 
8 ust. 2, § 10, § 11, § 12, § 13 ust.1, § 13 ust.2, § 14 ust.1 wyrazy „Inspektor 
Ochrony Danych Osobowych” zastępuje się wyrazami „Informatyk urzędu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B027F205-DBC5-4F55-BDB0-12D92E29509D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 24 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


